
Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu (TDYYK) Toplantı Tutanağı 

 

Toplantı Tarihi: 22.02.2022 / Toplantı “online” olarak yapıldı.  

Katılımcılar: Dr. Rebiay Kıran, Dr. Arzu Kılıç, Dr. Ayça Cordan Yazıcı, Dr. Meltem Uslu, Dr. Düriye Deniz 

Demirseren, Dr. Emine Tamer, Dr. Vefa Aslı Erdemir, Dr. Ayşe Esra Koku Aksu, Dr. Selda Pelin Kartal 

Toplantıya Dr. Ali Haydar Parlak ve Dr. Emek Kocatürk Göncü  hariç TDYYK’nın diğer üyeleri katıldı.  

Oy birliği ile aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

1. Çekirdek eğitim programının (ÇEP) geliştirilmesi amaçlanarak bu konuda yapılabilecek 

etkinlikler görüşüldü. TDYYK üyeleri tarafından  “ÇEP eğitim programı”, “Avrupa Dermatoloji 

Uzmanlık Eğitim Programı” ve  asistan karnesini yeniden gözden geçirilmesi ve değişiklik 

önerilerinin tartışılması karara bağlandı ve bu bağlamda  Mart 2022’nin ilk haftalarında  bu 

konunun görüşülmesi için bir toplantı yapılması planlandı. 

2. ÇEP’in geliştirilmesi ile ilgili olarak Ülkemizde Deri ve Zührevi Hastalıklar uzmanlık eğitimi 

veren tüm eğitim merkezlerinden online olarak “mail” yoluyla görüş alınması ve bunun 

sonucu olarak eğitim kalitesinin artırılması ve eksikliklerin giderilmesi açısından 

yapılabilecekler ve yeni bir yol haritası çizilmesi planlandı.  

3. ÇEP eğitim programında yapılabilecek öneriler için Eğitim Kurultayı yapılmasının planlanması, 

Eğitim Kurultayının Haziran 2022 tarihinde yapılabilmesi için Türk Dermatoloji Derneğinden 

sponsor desteğinin talep edilmesi konuşuldu. 

4. Akreditasyon kurulunun son toplantısında alınan kararlar;   Akreditasyon Kurulu’nda TDYYK  

temsilcisi olarak görev yapan Dr. Arzu Kılıç tarafından özetlendi. 

5. Sınav komisyonu toplantısında alınan kararlar Sınav Komisyonu başkanı  Dr.Meltem Uslu 

tarafından aktarıldı. Sınav Komisyonu başkanı Dr.Meltem Uslu; sınav komisyonu üyelerine 

yeterlilik sınavı için “soruların oluşturulması, sınav uygulama ve soru hazırlama”  ile güncel 

eğitimin Dr. Melih Elçin tarafından verileceği bilgisini, soru istenecek eğitimcilerle ilgili 

çalışmalarını TDYKK üyeleri ile paylaştı. 

6. TDD yönetim Kurulu’na seçilmesi nedeniyle EPGK üyeliğinden ayrılan Gonca Elçin’in yerine 

komisyon tarafından da önerilen  Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi 

Hastalıklar  A.D.’dan Doç. Dr. Özlem Özbahçıvan’ın EPGK üyesi olarak görev alması uygun 

görüldü . 

7. Sınav Komisyonunun önerdiği şekilde  Yeterlik Sınavı’nın kuramsal aşamasının 18 Eylül 2022, 

uygulama sınavının 16 Ekim 2022 tarihinde yapılmasına karar verildi. Sınav afişi onaylandı. 

Sınav başvurularının 04 Nisan 2022’de başlamasına karar verildi. Sınav uygulama yerleri 

olarak ön onay alınan Ankara, İstanbul, Trabzon, Mersin ve İzmir olmak üzere 5 merkezin 

olması konusunda mutabık kalındı. Bu merkezlerdeki sınavın yapılacağı ilgili üniversitelerin 

sınav için gerekli ekipman ve donanımı sağlayabilmesini hızlandırmak adına Türk Dermatoloji 

Derneği’nin ilgili şehirlerdeki ilgili üniversite rektörlüklerine sınav düzenlenmesi sırasında 

gerekli teknik desteğin sağlanması ile ilgili resmi yazı ile başvurmasına ilişkin talebimizin TDD 

Yönetim Kurulu’na iletilmesine karar verildi. 

8. 2019’da yeterlik kuramsal sınavına giren ancak pratik sınava giremeyen, o dönemde asistan,  

şu an uzman olan kişilerin Avrupa Board sınavına girme istekleri ve TDD’den burs desteği 

isteme talepleri ile ilgili olarak konuşuldu. TDD’nin bu konudaki kararı olarak; Avrupa Board 



sınavına girmek isteyen kişilerin sınav katılım belgelerini saklamaları ve Türkiye Yeterlik Sınavı 

pratik aşamasını da başarıyla geçmeleri durumunda, Avrupa Board Sınavı’na katılım 

belgelerini ibraz etmeleri koşuluyla TDD tarafından Avrupa Board sınavına katılım burs 

desteğinin sağlanacağı bilgisi paylaşıldı.  

                 22.02.2022 

Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Rebiay Kıran 


